
1 KG
Niederlande 
 Cherryrispentomaten
Kl. I

1 KG

besonders aromatisch

 Body Attack
Protein Riegel 
verschiedene Sorten
35 g (1 kg = 25.14 €)

HEADLINE

Gültig ab Dienstag, 21.5. bis Sonnabend, 25.5.2024 KW21/W besser als gut!

1 KG

 Nordquell 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter 
(1 Liter = 0.30 €)

zzgl. 6.60 € Pfand

Hackfleisch 
vom Schwein
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden oder 
Rinderhackfleisch
1 kg = 8.88 €

2 KISTEN

Hackfleisch 

ALLES FÜR

2 BEUTEL

Grillholzkohle 
oder Grillketts
je 3 kg (1 kg = 0.84 €)

6 STÜCK5 TAFELN Milka 
Schokolade 
verschiedene Sorten
85–100 g (1 kg = 10.00–11.76 €)

7 PACKUNGEN

 Jeden Tag
H-Milch 
3,5% oder 1,5% Fett
1 Liter (1 Liter = 0.71 €)

5 FLASCHEN

 duschdas 
Duschgel
verschiedene Sorten
225 ml
(1 Liter = 4.44 €)

6 PACKUNGEN

 Delverde
Italienische 
Pasta 
verschiedene Sorten
500 g
(1 kg = 1.67 €)

mehr Protein weniger Fett
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500 G

 Minutensteak 
vom Schwein, natur oder gewürzt
(1 kg = 10.00 €)

500 G

 Putengulasch 
für die schnelle Zubereitung 
natur oder gewürzt (1 kg = 10.00 €)

500 G

 Delikatess Leberwurst 
grob oder fein, im Golddarm
(1 kg = 10.00 €)

1 KG

 Holzfällerscheiben 
vom Schwein, natur oder mariniert 
geeignet für Grill und Pfanne

500 G

 Putengrillsteak 
lecker mariniert, perfekter Grillgenuss
(1 kg = 10.00 €)

500 G
 Pfälzer Leberwurst 
oder Pfälzer Leberrolle
der ideale Brotbelag (1 kg = 10.00 €)

500 G

 Cordon Bleu 
vom Schwein, gefüllt mit Käse und 
gekochtem Schinken (1 kg = 10.00 €)

1 KG

 frische Schinkeneisbeine 
vom Schwein, dick und vollfleischig

500 G
 Hausmacher Sülze
oder Spreewalder Bauernsülze 
deftig würzig (1 kg = 10.00 €)

500 G
 Grill-Maiskolben 
verschiedene Spieße
in feiner Kräuterbutter-Creme
(1 kg = 10.00 €)

500 G Burger Pattys 
verschiedene Sorten
perfekte Leckerbissen 
eigene Herstellung
(1 kg = 10.00 €)
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500 G

 Ostfriesen-Grillsteak 
vom Schwein, mariniert (1 kg = 10.00 €)

500 G
 Spießbraten 
vom Schweinenacken, gefüllt mit 
Röstzwiebeln und geräuchertem Speck
(1 kg = 10.00 €)

500 G

 Bockwurst 
mit oder ohne Knoblauch
lecker im Geschmack (1 kg = 10.00 €)

500 G

 Schweinelachsbraten 
im Stück oder in Scheiben (1 kg = 10.00 €)

1 KG
 Mecklenburger Braten 
oder Mettbauchrolle
lecker gefüllt mit Bratenmett und Backobst

500 G
 Fleischer-Frühstück
oder Blutwurst 
in Scheiben (1 kg = 10.00 €)

1 KG

Rippenstücke 
ohne Schwarte, natur oder mariniert

500 G
 Cevapcici 
lecker gewürzt, für Grill und Pfanne
hergestellt mit BLOCK HOUSE-Rindfleisch
(1 kg = 10.00 €)

500 G
 Grützwurst 
verschiedene Sorten 
kräftig im Geschmack
(1 kg = 10.00 €)

500 G

 Schweinefilet in 
Trüffelmarinade 
super zart und saftig (1 kg = 10.00 €)

1 KG

Schweine-
schulterbraten 
aus der Mitte, mit Kruste
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3 PACKUNGEN Nestlé
Gold Mousse 
verschiedene Sorten
4 x 57 g (1 kg = 7.31 €)

3 PACKUNGEN

4 PACKUNGEN

 Hansano 
Weidemilch 
3,9% oder 1,5%
1 Liter
(1 Liter = 1.25 €)

2 PACKUNGEN

 Rougette
Mein Ofenkäse
fein-würzig oder
Knoblauch 
180 g
(1 kg = 13.89 €)

12 BECHER

 Dr. Oetker
Götterspeise 
verschiedene Sorten
150 g (1 kg = 2.78 €)

2 PACKUNGEN Dr. Oetker
la Mia Pinsa 
verschiedene Sorten, gefroren
305–330 g (1 kg = 7.58–8.20 €)

2 PACKUNGEN
 Knack & Back
Pizza-Kit 
600 g (1 kg = 4.17 €)

3 BEUTEL

 Hofgut 
Junge Erbsen, Prinzess-
Bohnen, Rosenkohl, 
Karottenscheiben,
Erbsen & Babymöhren 
oder Brechbohnen 
gefroren
1000 g (1 kg = 1.67 €)

4 PACKUNGEN

Vegan
 vegan leben
Bio-Hafer- oder

Reisdrink 
verschiedene Sorten
1 Liter (1 Liter = 1.25 €)

4 PACKUNGEN

MSC 
tiko 
Fischburger 
gefroren
250 g (1 kg = 5.00 €)

2 PACKUNGEN

 eatlean
Käsescheiben, 
Käseblock
oder Reibekäse 
160–200 g
(1 kg = 12.50–15.63 €)

5 BECHER

 Arla
Buko 
Frischkäse oder

Frischkäsezubereitung 
verschiedene Sorten und Fettanteile
200 g (1 kg = 5.00 €)

12 BECHER Lünebest
Joghurt 
verschiedene Sorten
150 g (1 kg = 2.78 €)
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4 PACKUNGEN

proteinreich

 It‘za
Protein 
Tortillas 
320 g, 8er
(1 kg = 3.91 €)

3 PACKUNGEN Coppenrath 
Hausgebäck 
verschiedene Sorten
200 g (1 kg = 8.33 €)

4 SPITZTÜTEN

 Moritz
Eiskonfekt 
200 g
(1 kg = 6.25 €)

 Harry 
Butter- oder Vollkorn-Toast 
500 g (1 kg = 2.50 €)

2 PACKUNGEN

 Nescafé Gold
Typ Cappuccino
verschiedene Sorten 

oder Typ Latte 
verschiedene Sorten
10/8er, 125–144 g
(1 kg = 17.36–20.00 €)

3 PACKUNGEN

 Finn Crisp 
verschiedene Sorten
200/175 g
(1 kg = 8.33/9.52 €)

5 BEUTEL

 Storck
nimm 2 
Lachgummi 
oder Softies 
verschiedene Sorten
200–325 g
(1 kg = 3.08–5.00 €)

4 BEUTEL

 Storck
nimm 2 240 g 

oder soft
Bonbons 
195 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 5.21/6.41 €)

2 DOSEN

 Nescafé
frappé 
Eiskaffee 
275 g
(1 kg = 9.09 €)

4 GLÄSER Hofgut
Fruchtaufstrich 
verschiedene Sorten
250 g
(1 kg = 5.00 €)

4 PACKUNGEN

6 PACKUNGEN

 Alaska Boy
Wassereis zum 
selbstgefrieren 
10 x 50 ml
(1 Liter = 1.67 €)

3 PACKUNGEN

7 PACKUNGEN

 Fritt 
Kaustreifen 
verschiedene Sorten
70/56 g
(1 kg = 10.20/12.76 €)
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3 TUBEN

3 GLÄSER Müller‘s
Wurstwaren 
verschiedene Sorten
160 g (1 kg = 10.42 €)

 Müller‘s

6 DOSEN

 Hofgut
Sonnen-Mais 
supersweet
425 ml
(Abtropfgew. 285 g, 
1 kg = 2.92 €)

13 PACKUNGEN

 Reeva
Instant Nudeln 
verschiedene Sorten
60 g (1 kg = 6.41 €)

4 DOSEN
 Appel
Zarte Filets
vom Hering 
verschiedene Sorten
200/190 g (1 kg = 6.25/6.58 €)

3 STÜCK

 Hellmanns 
Tomatenketchup 
oder

Real Mayonnaise 
500/250-ml- 
Squeeze-Flaschen
(1 Liter = 3.33/6.67 €)

3 DOSEN

 Maggi
Ravioli 
verschiedene Sorten
800 g
(1 kg = 2.08 €)

5 BECHER

 Maggi
5-Minuten-
Terrine 
verschiedene Sorten
41–64 g 
(1 kg = 15.63–24.39 €)

6 GLÄSER

NEU!
 Jütro
Senf 
mittelscharf
250 ml (1 Liter = 3.33 €)

5 BECHER

 Oyakata Cup 
verschiedene Sorten
90–96 g
(1 kg = 10.42–11.11 €)

5 GLÄSER

 Hofgut
Rote Bete 
in Scheiben
720 ml
(Abtropfgew. 430 g, 
1 kg = 2.33 €)

2 GLÄSER

Bio

 Little Lunch
Suppe 
verschiedene Sorten
350 ml
(1 Liter = 7.14 €)

Vegan
 Homann 
Salat Mayonnaise oder

Würzige Remoulade 
200 ml  (1 Liter = 8.33 €)

NEU!
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 Sheba
Katzennahrung 
verschiedene Sorten
85 g (1 kg = 6.54 €)

4 BEUTEL

 funny-frisch
Riffels 150 g oder

Ofenchips 125 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 8.33/10.00 €)

5 PACKUNGEN

 Frolic
Hundesnacks 
verschiedene Sorten
105–180 g
(1 kg = 5.56–9.52 €)

2 FLASCHEN

 Sangrita 
Classico 
0,5 Liter
(1 Liter = 5.00 €)

5 BEUTEL

 Pom-Bär 
verschiedene Sorten
75/80 g
(1 kg = 12.50/13.33 €)

8 SCHALEN Cesar 
Hundenahrung 
verschiedene Sorten
150 g (1 kg = 4.17 €)

2 FLASCHEN

 Käfer 
Trend-Aperitif 
verschiedene Sorten
6,9/7% vol. oder
alkoholfrei
0,75 Liter
(1 Liter = 3.33 €)

3 FLASCHENDeutschland – Nahe

JAMES 
Qualitätswein
verschiedene Sorten
0,25 Liter (1 Liter = 6.67 €)

5 PET-FLASCHEN

Active O2
oder fresh 
verschiedene Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 1.33 €)

zzgl. 1.25 € Pfand

Active O

4 PET-FLASCHEN

Rauch
Eistee 
verschiedene Sorten
1,5 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 1.00 € Pfand

10 DOSEN

 Holsten 
Pilsener, 
Edel oder

Astra Urtyp
0,5 Liter (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 2.50 € Pfand

 Holsten 

9 SCHALEN

Bio

4 BEUTEL

 TUC
Bake Rolls 
Bake Rolls 
oder Minis
150 g
(1 kg = 8.33 €)



8

2 STÜCK

 Old Spice
Deospray 150 ml 
oder

Deostick 50 ml
(1 Liter = 16.67/50.00 €)

3 PACKUNGEN

 my Camelia
Maxi Binden 
verschiedene Sorten
16–24er

4 STÜCK
 Cottonelle
feuchte 
Toilettentücher 
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung

1 PACKUNG

 Pampers
Feuchttücher 
sensitive, 5 x 52 oder 
aqua pure, 3 x 48

2 FLASCHEN

 Dove
Shampoo 250 ml 
oder

Spülung 200 ml
(1 Liter = 10.00/12.50 €)

3 SACHETS

 Garnier
Skin Active
Tuchmaske 
verschiedene Sorten
28 g
(1 kg = 59.52 €)

3 STÜCK

 Nivea 
Flüssigseife
Creme soft 
verschiedene Sorten
250-ml-Spenderflaschen
(1 Liter = 6.67 €)

3 FLASCHEN

 WC Frisch
Kraft Aktiv 
Reiniger Gel 
verschiedene Sorten
750 ml
(1 Liter = 2.22 €)

5 TUBEN blend-a-med
Zahncreme 
verschiedene Sorten
75 ml
(1 Liter = 13.33 €)

2 STÜCK

 Sil
1 für Alles
Fleckenspray 500 ml,
Fleckensalz 500 g
oder Gel 1,3 Liter
(1 Liter = 5.00/1.92 €/
1 kg = 5.00 €)

4 PACKUNGEN

 Domestos
Power 5
WC-Stein
Duftspüler 
verschiedene Sorten

6 FLASCHEN
Bio

 Tee Fee 
Tee + Saft 
verschiedene Sorten
300 ml (1 Liter = 2.78 €)
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3 STÜCK2 STÜCK 4 STÜCK

2 STÜCK5 STÜCK

2 STÜCK2 PACKUNGEN

4 PACKUNGEN

Windspirale
aus Kunststoff, Länge 60 cm, 
farblich sortiert

Schale
Ø 90 – 95 mm, 
mikrowellengeeignet,
spülmaschinengeeignet, 
6-fach sortiert
Abbildungsbeispiele

Citronella Kerze
Brenndauer 6 Std. 
Abbildungsbeispiele

  
Glibbi Blubber
Badekugeln, 4-fach sortiert

Hörgeräte-
batterien
Typ 10, 13 oder 312, 
8er-Pack

 Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte

3 PACKUNGEN3 PACKUNGENDuft-Müllbeutel 
mit Zugband
mit Zitronen-Duft 25, 35 oder 60 Liter 
oder
mit Pfirsichblüten-Duft 25 oder 35 Liter

Eiswürfel- oder

Crushed-Ice-Beutel
selbstschließend

Backpapier 15 Bögen, 35 x 42 cm oder

Alu-Folie 10-Meter-Rolle, hitzebeständig 
und besonders reißfest (1 m = 0.13 €)

Mini-Figuren
Boys oder Girls
verschiedene Serien
Abbildungsbeispiele

2 PACKUNGEN

Knopfzellen
Lithium-Zellen,
CR2032, CR2016, 
CR2025, CR2430 
oder CR2450,
2er-Pack
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unverpackt mit Bandarole

1.99
1-kg-Schale

 Brasilien/Peru 
Avocado 
„Hass“ oder „Pinkerton“
Kl. I

 Ägypten 
Saftorangen
Kl. I
Sorte siehe Etikett
(1 kg = 1.66 €)

2.99
Stück je Spanien 

Honigmelone oder

Futuromelone
Kl. I

1.49
150-g-Schale

Bio
 Spanien 
Zucchini
Kl. II (1 kg = 3.98 €) 1.99

500-g-Bund

4.99
500-g-Schale

 Israel 
Speisefrühkartoffeln 
Drillinge
„Regina“

Spanien

Aprik� en
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

 Sorte siehe Etikett

 Israel 

2.49
1-kg-Schale

festkochend

Spargel
weiß
Kl. I (1 kg = 9.98 €)

Feldsalat
(1 kg = 9.93 €)

500-g-Schale

1.99
verschieden gereifte Früchte

1.79
Stück je

Pausenäpfel
Tafeläpfel 
„Braeburn“ Kl. I

(1 kg = 1.66 €)

2.49
1,5-kg-Beutel
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KÖSTLICH KOMBINIERTAUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

mal klassisch:

mal prickelnd:

 Prima Donna
Maturo
extra gereift 
holländischer Hartkäse
45% Fett i. Tr.

 Duckstein
Rotblond 
Original 
4 Flaschen à 0,5 Liter 
Packung (1 Liter = 3.25 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

6.49

  Italien   
 Leonello
Rosato 
Vino d‘Italia, trocken 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

1.99
100 g im Stück

 Schweizer 
Emmentaler 
Hartkäse
aus Rohmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.

 Bergader Bavaria Blu 
mit Blauschimmel oder

Bonifaz
verschiedene Sorten
deutscher Weichkäse, 70% Fett i. Tr.

1.49
100 g im StückBio

 Biogreno
Jung & Mild 
deutscher Schnittkäse, 48% Fett i. Tr.

1.79
100 g

 Gabelrollmöpse 
mild, natürlich per Hand 
gerollt... und einfach lecker

1.69* spar 29%

1.19
 Beemster Graskaas 
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.69
100 g im Stück

Der Primadonna Maturo mit seinem reifen und herzhaften 
Geschmack verbindet die köstlichen Aromen des Parmesans 
mit den besten klassischen Attributen holländischen Käses.

1.49
100 g im Stück

In der Nase und am Gaumen 
tauchen Aromen von Sommer-
blüten, reifen Himbeeren und 
Walderdbeeren auf, verwoben 
mit einer unaufgeregten Art 
der Vitalität.



mit APP –0.50

5.99

6.49

(1 kg = 3.99 €)
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 Hofgut 
Laugenbrezeln 
gefroren
868-g-Packung (1 kg = 2.87 €) 2.49 1.89

Billiger ist keiner
 Jeden Tag
15 Fischstäbchen 
aus Alaska-Seelachsfilet, paniert, gefroren
450-g-Packung (1 kg = 6.20 €) 2.79

 Langnese 
Eis-Klassiker 
verschiedene Sorten
280–525-ml-Packung je
(1 Liter = 5.70–10.68 €) 2.99

 Elvis Eis 
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je
(1 Liter = 9.98 €) 3.99

Billiger ist keiner
 Jeden Tag
Kartoffel Wedges 
gefroren
750-g-Beutel (1 kg = 2.52 €)

 Hofgut
Deutsches
Grillhähnchen 
gefroren
1500-g-Stück
(1 kg = 4.33 €)

Packung je

2.49
 iglo
Green Cuisine
versch. Sorten, gefroren
234–426 g
(1 kg = 5.85–10.64 €)

Bio
 Biogreno
Joghurt mild 
3,8% oder 1,8% Fett
500-g-Becher je
(1 kg = 1.98 €)

0.99

 Ehrmann 
High Protein 
Pudding, Joghurt 
200 g oder

Drink 250 ml
zzgl. 0.25 € Pfand
verschiedene Sorten
Becher/Flasche je
(1 kg = 4.95 €/1 Liter = 3.96 €)

0.99

 Deli Reform
Margarine 
verschiedene Sorten
500-g-Becher je
(1 kg = 2.58 €)

1.29

 Emmi
Caffè Latte 
verschiedene Sorten
230-ml-Becher je
(1 Liter = 5.61 €)

1.29

 Rücker
Käsescheiben 
verschiedene Sorten
45–60% Fett i. Tr. 
100-g-Packung je
(1 kg = 14.90 €)

1.49



 Steinofen Stick 
Käse oder Olive
87-g-Stück je (1 kg = 10.11 €) 0.88
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 Ovomaltine 
500-g-Dose
(1 kg = 10.98 €)

5.49

 Harry
anno 1688 Dinkel 450 g oder

Eiweissbrot 500 g
Packung je (1 kg = 4.42/3.98 €) 1.99

 Landbrot oder

Vollkornbrot 
1000-g-Laib je

 Landbrot oder

Vollkornbrot 

1.99

 Langnese 
Flotte Biene 
verschiedene Sorten
250-g-Spendertube je
(1 kg = 11.96 €)

2.99

 Schweinsöhrchen
Zartbitter oder Vollmilch 
175-g-Packung je (1 kg = 10.23 €) 1.79

Bio
 Bauckhof
Knusper Müsli 
285/300g-Packung je
(1 kg = 12.25/11.63 €)

3.49

 vegan leben
Powerriegel oder

Hofgut
Power Riegel 
verschiedene Sorten
95-g-Stück je (1 kg = 15.68 €) 1.49

RABATT*

30%

Vegan

vegan leben
Bio-Brotaufstrich
oder -Mus 
verschiedene Sorten
125–250-g-Glas
*30% Rabatt auf alle ungekühlten
 Aufstriche oder Muse   

 Schwartau
Extra 340 g,
Samt 270 g, 
Samt weniger 
Zucker 255 g,
weniger Zucker 300 g 
oder Zero 280 g
Glas je
(1 kg = 5.85–7.80 €)

1.79

4.44

 Idee Kaffee
Classic oder

Eilles 
Gourmet-Kaffee 
500/2 x 250 g 
Packung je
(1 kg =8.88 €)

Jubel Angebot



Jubel Angebot
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Jubel Angebot

 Andalö Original 
Sanddornlikör
15% vol., 0,7 Liter oder

Kuemmerling
Kräuterlikör 
35% vol., 25 x 20 ml
Flasche/Packung je
(1 Liter = 14.27/19.98 €)

9.99

 Jack Daniel‘s
Gentleman Jack
Tennessee Whiskey 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 31.41 €)

21.99

 Mumm
Sekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

    Deutschland   
 Rosso Nobile 
al Cioccolata 
süß
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 4.65 €)

3.49

 Tanqueray
Dry Gin 
43,1/41,3% vol. 
verschiedene Sorten oder

alkoholfrei 
0,0% vol. 
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

 Licor 43 
spanischer Likör
31% vol. oder

 Absolut 
Vodka
38/40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 17.13 €)

11.99

 Hofgut
Kürbiskern-
Nuss-Mix 
200-g-Beutel
(1 kg = 17.45 €)

3.49

 Seeberger
Studentenfutter 
150-g-Beutel
(1 kg = 16.60 €)

2.49

Bio
 followfood
Mangostreifen 
getrocknet
150-g-Beutel
(1 kg = 26.60 €)

3.99

 Nutripur
Fruchtsnack 
verschiedene Sorten
25-g-Packung je
(1 kg = 133.20 €)

3.33

Flasche je

10.99

 Havana Club 
3 Years oder

Añejo Especial 
37,5% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

Bio
 Biogreno
Pinienkerne 
50-g-Beutel
(1 kg = 59.80 €)

2.99
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 28 Black 
Energy Drink 
Açai oder Zero
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

 Valensina
Frühstückssaft 
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Kronenbourg  1664 Blanc 
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 3.28 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 6.49

 Carlsberg 
Premium Lager Beer oder
0,0% vol. alkoholfrei 
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.77 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 5.49

3.99
 Jever 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.20/1.51 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99
 Einbecker 
Brauherren Pils 
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 12.99

 Somersby
Cider 
verschiedene Sorten, 4,5% vol.
4 Glasflaschen à 0,33 Liter 
Packung je (1 Liter = 4.16 €) 5.49549

 Paderborner 
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 0.60 €)

zzgl. 6.20 € Pfand

PET-Flasche je

0.79

 Sinalco 
Cola oder

Limonade 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 Liter (1 Liter = 0.63 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

12.00
2 Kisten

1 Kiste 
6.99 €

(1 Liter = 0.70 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

NEU!
Astra 
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

 Franziskaner 
Hefeweissbier 
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

 Franziskaner 

mit APP –1.00

12.99

13.99

(1 Liter = 1.30 €)

Jubel AngebotJubel Angebot
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 CD 
Deo Spray 150 ml oder

Roll On 50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 11.93/35.80 €)

1.79

 Adidas
Deospray 
150 ml + 50 ml gratis
oder

Deoroller 
50 ml
Dose/Roller je
(1 Liter = 12.45/49.80 €)

2.49

 Frosch
Dusche 
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.63 €)

1.99

 Listerine
Mundspülung
Advanced/Total Care 
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.98 €)

3.99

 Colgate
Extra Clean Zahnbürste
mittel oder soft 
2 + 1 gratis
Packung je

1.49

 Hipp 
Babysanft
Extra weiche 
Windeln 
Midi, Maxi, Junior oder 
Extra Large
26 – 36 Stück, Packung je

7.49

 Bebivita
Früchte im 
Quetschbeutel 
verschiedene Sorten
4 x 90-g-Packung je
(1 kg = 6.36 €)

2.29

 Neutrogena
Deep Moisture
Bodylotion oder

Sensitive
250-ml-Spender je
(1 Liter = 13.96 €)

3.49

 Veet
Haarentfernungs-
Creme 
Sensible Haut
100-ml-Tube
(1 Liter = 34.90 €)

3.49

 Ĺ ORÉAL
Anti-Falten Experte
Tages- oder Nachtcreme 
verschiedene Sorten
50-ml-Packung je 
(1 Liter = 79.80 €)

3.99

RABATT

20%

 Auf alle
Interdental-Bürsten, 
Zahnseide oder

Zahnseide-Sticks 

mit APP 0.20

1.79

1.99

(1 Liter = 7.16/8.95 €)

 Garnier
Wahre Schätze
Shampoo oder Spülung 
verschiedene Sorten
250/200-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)



1 ARTIKEL GRATIS
Beim Kauf von drei Produkten Lenor 
Weichspüler erhalten Sie einen Artikel gratis. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie einen Artikel Lenor Weichspüler gratis beim Kauf von drei Lenor Weich-
spüler Artikeln. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. 
Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am 
Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig bis 25.5.2024.

 Lenor
Weichspüler 
verschiedene Sorten
28–38-WL-Flasche je
(1 WL = 0.05–0.07 €)

2.79* spar 28%

1.99
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 Spee oder

Weißer Riese 
Megaperls, Caps oder Gel
verschiedene Sorten
18–22-WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.18–0.22 €) 3.99

9.99

NEU!
 Gama
Vollwaschmittel 
Pulver
100-WL-Packung
(1 WL = 0.10 €)

 Somat 
Maschienenpfleger 250 ml,
Maschinenreiniger 3er oder

Glade
Touch & Fresh Nachfüller
oder Starterset 
Flasche/Packung je
(1 Liter = 7.96 €)

1.99 Glücksblatt
Toilettenpapier 
3-lagig, 16er, 150-Blatt-Packung 4.99

 Meister Proper
Allzweckreiniger 
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.69 €)

1.69

 Viss
Scheuermilch 
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

1.49

 Somat
Spülmaschinentabs 
verschiedene Sorten
44–77er
XXL-Packung je

7.99

 Pril
Handgeschirr-
spülmittel 
verschiedene Sorten
450/675-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.21/3.31 €)

1.49

 Vanish
Oxi Action
Fleckentferner
Spray 500–750 ml oder
Pulver 550/820 g 
verschiedene Sorten
Flasche/Packung/Dose je
(1 Liter = 6.39–9.58 €/1 kg = 5.84/8.71 €)

4.79

2.99
 Regina
Küchenrolle mit Herzen 
3-lagig
4 x 43-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel 2.49

Touch & Fresh Nachfüller
oder
Flasche/Packung je
(1 Liter = 7.96 €)

 Sagrotan
Allzweckreiniger 
1500/750 ml,

WC-, Bad- oder

Küchenreiniger
750 ml
Flasche je
(1 Liter = 1.99/3.99 €)
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99.00

19.99

32.99

für brillante Fotos und Videos
kann 2 Geräte 

gleichzeitig laden

Blockierung von bis zu 
50 unerwünschten Rufnummern

mit Bluetooth

49.99
UVP** 69.99

19.99
UVP** 69.90

149.00
UVP** 179.00

kann 2 Geräte 
gleichzeitig laden

DECT-Komfort-Telefon 
KX-TGC462GB Duo
integrierter AB (bis 18 Min.), 
Display mit weißer Hintergrund-
beleuchtung,  beleuchtete Tastatur, 
Freisprechen ohne den Hörer in 
die Hand zu nehmen, Wecker, 
Eco-Funktion zur Reduzierung 
der Strahlung

Xtreme Sonnenkollektor Solar Boost 
21W Panel AP275U
unabhängig von einer Steckdose Geräte aufladen, Output USB-A, USB-C, 
LCD-Anzeige, IPX4 spritzwassergeschützt, SunPower®-Technologie für 
höchste Solareffizienz, Auto-Power-Management, Überladungsschutz, 
Temperaturkontrolle, zusammenklappbar, inkl. Karabinerhaken,
Maße (H x B x L) 2 x 32 x 63 cm, Gewicht 425 Gramm

Retro-Konsole
4,57 cm/1,8" LCD-Bildschirm, rot, 
benötigt 3 x AAA Batterien
(Batterien nicht enthalten)

4-in-1 Gaming 
Battlepack
bestehend aus: Tastatur mit 
19 Anti-Ghosting-Tasten, opt. Maus 
mit 3.200 dpi und 6 Tasten, Headset 
mit eingebautem Mikrofon, 
Mauspad mit rutschfester Unterseite

DAB+-/UKW-Radio 
RDDB5200BK
große Senderauswahl, 24 Watt für 
perfekte Klangqualität, Farb-Display, 
USB-A-Anschluss, Kopfhörerausgang, 
Wecker, Sleep-Timer, Betrieb über
Batterie oder Netzteil, 
Maße (H x B x L) 245 x 200 x 115 mm

Smartphone 
Galaxy A15 128 GB
16,39 cm/6,5" Full-HD+ Display Super 
AMOLED, Android, Octa-Core-Prozessor, 
4 GB RAM, 128 GB ROM (erweiterbar bis 
zu 1 TB), LTE, Dual-SIM, Bluetooth, Finger-
abdruckscanner, Triple-Hauptkamera: 
50 MP + 5 MP + 2 MP, Frontkamera: 13 MP,
3,5 mm Klinkenanschluss, USB-C, 5000 mAh
Akku, Schnellladefunktion, blue black

16,39 cm/6,5"

Spiele die beliebtesten 
Retro-Spiele, wo immer du bist! 

inkl. einer Auswahl von über
150 nostalgischen 8-Bit-Spielen

Alles was du für ein intensives 
Gaming-Erlebnis brauchst!

27.99
Aktenvernichter 440 X
für bis zu 4 Blatt DIN A4 Papier, 
automatische Start-/Stopp-Funktion,
Schnittgröße 4 x 38 mm, 
Auffangvolumen 8 Liter, 
LED-Kontrollleuchten

hohe Sicherheit 
durch Partikelschnitt
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29.99
UVP** 44.99Wäscheständer King

XXL-Trockenleinen für faltenfreies Trocknen, 
20 m Trockenleinenlänge, inkl. 2 Kleinteile-
halter, parallele Standbeine und extra lange 
Gelenke für einen stabilen Stand

Glitzi plus
gründliche Reinigung, saugstark, 
mit Antibac-Effekt, verhindert 
Bakterienwachstum 

6er-Pack

44.99
ab

UVP** 69.95Pfanne Cerafit Steel
inkl. Glasdeckel, mit abnehmbaren Griff, neuste Generation 
der Keramikbeschichtung, Antihaftbeschichtung, kratzfest, 
für alle Herdarten geeignet, Ø 28 cm UVP** 119.95 = 49.99 €, 
Ø 24 cm UVP** 79.95 oder Wokpfanne Ø 28 cm ohne Glasdeckel

Eiswürfelbehälter
quadratisch für 6 große oder rund für 4 große Eiswürfel,

Eisform, Stieleis- oder Eiscreme-Set
verschiedene Eisformen

abnehmbarer Griff

2er-Set

3er-Pack

3er-Pack

ab 1.99

je 3.99

Aufbewahrungsbox
faltbar, mit 2 Schriftaufkleber, in den Farben Yellow Sand, Natural Sand oder Moos Green 
27,6-Liter-Fassungsvermögen, belastbar max. 45 kg, Maße 50 x 33 x 20 cm = 9.99 €
10-Liter-Fassungsvermögen, belastbar max. 20 kg, Maße 33 x 24,5 x 15 cm = 4.99 €
3,3-Liter-Fassungsvermögen, 2er-Set, belastbar max. 10 kg, Maße 25 x 16,5 x 10 cm = 3.99 € 
oder 1,2-Liter-Fassungsvermögen, 2er-Set, belastbar max. 5 kg, Maße 17 x 12,5 x 7 cm

Messerblock
aus FSC®-zertifiziertem Bambus,
Functial Form, 5 Messer, 
spülmaschinenfest, Klingen aus 
langlebigen japanischen Edelstahl,
ergonomische Messergriffe, 
inkl. Koch-, Brot-, Santuko-, 
Tomaten- und Gemüsemesser 69.99

UVP** 99.99

1.50
UVP** 2.99

4er-Pack
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je 6.99

15.99

19.99

7.99
UVP** 11.99

7.99
UVP** 11.99

15-teilig

inkl. praktischer Tragetasche

20.00
je

UVP** 39.99/ 31.99

JubelJubel AAngebot

Wasserkanone WK440
Länge 44 cm, Reichweite 9 m, 
Tankinhalt 617 ml

Badminton 
Komplett-Set
4 Schläger, 3 Federbälle, Netz 
inkl. Zubehör und Tragetasche

Boules-Set
6 Metallkugeln, 1 Zielkugel,
Distanzmessgerät

Barfuss Ball oder 

Barfuss Ball 
„Glow in the Dark“ 
aus Soft-Gummi, Größe 5, 
für drinnen und draußen geeignet

   
WORXX 
Knickgelenkkipper Volvo A25G oder 

Traktor Deutz-Fahr Agrotron 7250TTV
für drinnen und draußen, ab 3 Jahren

45 cm57 cm

Mega-Seifenblasen-Set
inkl. 500 ml Seifenblasenlösung, 
1 aufblasbare Schale, 
1 zusammenfaltbarer Ring Ø 35 cm

12.99
ab

UVP** 19.99

12.99
UVP** 14.99

Fast Set Pool
Ø 366 cm/76 cm hoch, Seitenwände aus robustem, 3-lagigem PVC-
Polyestergewebe, inkl. Filterpumpe, UVP** 104.99 = 69.99 €, 
Pool-Solarplane für Frame/Fast Set Pool, wärmt das Wasser 
durch Solarenergie und verhindert schnelles auskühlen, Ø 366 cm, 

UVP** 39.99 = 15.99 € oder Pool-Abdeckplane
für Frame/Fast Set Pool, mit Kordelzug, Ø 366 cm (ohne Abbildung)

Wassermatte Utopia
mit kleinen Sprinklern für Fontänen-
Effekt, Anschluss für den Garten-
schlauch, Ø 165 cm
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Fahrradhelm
Größe L/XL (Kopfumfang 58 – 61 cm),
hochfeste EPS-Innenschale, 
sehr gute Belüftung, 
abnehmbares Visier

Grillbürste 3in1
Stahlbürste, Schwamm und Schaber 
in einem 

199.00

Char Broil 
Gasgrill All-Star 120 
Grillfläche Ø 45 cm aus Gusseisen, 
mobiler Gasgrill mit abnehmbarem 
Rollwagen, mit TRU-Infrarot-Grill-
system, klappbare Seitenablage, 
Hackenleiste, Deckelthermometer, 
Gesamt-Maße 101,3 x 64,6 x 110 cm

für Balkon, Garten 
und unterwegs

TRU-Infrarot-Grillsystem

Alu-City E-Bike ECU 1401
28’’ ALU-Rahmen, 36-V-Akku im Gepäckträger, 7 Std. Ladezeit, Frontmotor 25 Nm, Shimano-Nexus-
Schaltung, 7-Gang-Nabe, Shimano-V-Bremse, LCD-Display mit USB, Rücktrittbremse, tiefer Einstieg, 
30 Lux LED-Frontscheinwerfer, gefederte Sattelstütze und Gabel, hoher Federungskomfort

Alu-City E-Bike ECU 1401

Anfahrhilfe

Vorbau-
Lenkereinheit 
von Humpert 
ergotec

Rücktritt

hoher
Federungs-
komfort

SUNTOUR-
Federgabel

7.99
Faltstuhl
platzsparend, leicht, 
inkl. Tragetasche,
belastbar bis 110 kg, 
blau

Sonnensegel
3 x 4 m, sandfarben, 
mit Nägeln, Abspann-
leinen, Ösen, 
im praktischen
Beutel, UV-Schutz 
80+, verschiedene
Aufbauvarianten
Modellbeispiel7.994.00

1.99

Sanitärflüssigkeit 
San-Hy-Sol
fördert den Abbau 
von Fäkalien und 
Toilettenpapier, 
frischer Geruch, 
2,5 Liter (1 Liter = 3.20 €)

Scheiben-
reiniger 
Cherry Kick
3-Liter-Fertigmischung
(1 Liter = 1.34 €)

29.99

24.99

Edelstahl-
Säulengrill
Feuermulde Ø 43 cm, 
Grillhöhe 78 cm,
Windschutz, 
Aschekasten,
Lüftungsschieber

12.99
mit APP –2.00

14.99

999.00
UVP** 1629.00
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14.99
je

Damen- und Herren-Shorty, 
Damen-Capri-Pyjama oder

Damen-Nachthemd
Material 100% Baumwolle,
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58,
Größe Nachthemd 40/42–52/54 
Abbildungsbeispiele

Herren-Achselhemden
weiß oder farbig,
Material 100% Baumwolle, Größe 6–10
Abbildungsbeispiele

Damen-Slip
Material 95% Baumwolle, 5% Elasthan, 
oder melange
Material 50% Baumwolle,
45% Polyester, 5% Elasthan,
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

45 x 45 cm

je 9.99

ab 7.99
je 9.99

je 9.9916.99
je

Herren-
Retro-Shorts
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Outdoor-Dekokissen
wasserabweisend, Rückseite uni
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
3er-Pack

2er-Pack

KAUF 2, ZAHL 6 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

KAUF 2, ZAHL 14 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Handtuch
in verschiedenen uni Farben, Material 100% Baumwolle = 3.99 €
Abbildungsbeispiele

Strandtuch XXL
mit Streifen, Maße 220 x 220 cm = 9.99 € 
Strandhandtuch
mit Frottee
Maße 90 x 180 cm 
Abbildungsbeispiele

Duschtuch
in verschiedenen uni Farben, Material 100% Baumwolle = 7.99 €
Abbildungsbeispiele

Strandtuch XXL

999
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je 6.99

je 9.99
je 9.99

Berufslatzhose
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Berufsbundhose
in zwei Farbstellungen,
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Berufsshorts
in zwei Farbstellungen,
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Herren-
Tennissocken
Größe 39–46
Abbildungsbeispiel

Sicherheitsschuhe
S3-Norm, Größe 41–46
Abbildungsbeispiel

Damen-Top mit Spitze
in verschiedenen Farben,
Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

Damen-Shorts
mit Print, Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

Frottee-Kleid
in verschiedenen Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

trendige Moon-Bag 
in 7 verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Sneaker
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

29.99
je

29.99
je

24.99
je

39.99
je

12.99
je

8er-Pack

17.00
mit APP –2.99

19.99

16er-Pack

je 9.99

Berufs-T-Shirt
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel

je 9.99



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

GÜLTIG 23. BIS 25. MAI

 Knoppers
Schnitte 8er oder

Riegel 5er

verschiedene Sorten

200 g (1 kg = 7.75 €)

Packung je

1.55
 Frosta
Fertiggericht 
verschiedene Sorten

gefroren
500/450-g-Beutel je

(1 kg = 5.58/6.20 €)

4.69* spar 40%

2.79
 Zimtrolle
mit Schoko-Pudding

oder Apfelstücken 2er

175-g-Packung je (1 kg = 17.09 €)

3.49* spar 14%

2.99

 Rote Hexe 
Schweizer Schnittkäse

aus Rohmilch

55% Fett i. Tr.

100 g im Stück

2.99* spar 16%

2.49

Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

 Polen 

Kulturchampignons

weiß, Kl. I
(1 kg = 4.43 €)

NEU!

1 kg

5.00Braten-Mett oder

frische grobe Bratwurst

vom Schwein

vielseitig zu verwenden

jubel kracher

1 kg

500
900-g-Schale

3.99


